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Mattias Granlund är ny Deputy CTO på 
Cinnober  
Cinnober har utsett Mattias Granlund till Deputy CTO. I denna roll fokuserar Granlund på 
företagets långsiktiga tekniska strategi och produktutveckling ihop med Peter Lenti, en av 
Cinnobers grundare och bolagets mångåriga CTO. 

Granlund har stor erfarenhet av datadriven kvantitativ analys och mjukvaruutveckling. Senast 
kommer han från Klarna där han arbetade som Team Lead inom Consumer Identification. Hans 
karriär började på Google där han innehade flera roller och agerade som stark länk mellan affärs- 
och mjukvaruutveckling. Han var bland annat verksam som Quantitative Research Manager och 
baserad i Mountain View, Kalifornien. Efter Google verkade Granlund som CTO för Silicon Valley-
baserade startupen Yo. Mattias Granlund har en Master of Arts i matematik och nationalekonomi 
från universitetet i Edinburgh. 

“Vi är stolta över att Mattias har börjat hos oss här på Cinnober. Hans tekniska 
ledarskapserfarenhet från ledande internationella teknikbolag kommer att komplettera vår 
tekniska expertis. Rekryteringen av Mattias stärker vår innovationskraft och det momentum vi 
har i byggandet av ett allt starkare Cinnober,” säger Veronica Augustsson, vd för Cinnober. 

”Dagens tekniklandskap bjuder på oerhört många disruptiva möjligheter för börser och 
clearinghus. Jag ser framemot att få arbeta med den långsiktiga produktutvecklingen på Cinnober 
och att förbereda våra kunder och andra finansaktörer på de stora teknikskiftena som är på gång. 
Det är otroligt givande att få jobba på ett teknikbolag som är ledande i sin nisch och att på så sätt 
få vara med att förändra finansbranschen,” säger Mattias Granlund. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Fredrik Backlund 
Head of Corporate Communications 
Cinnober Financial Technology  
Tel. 073 403 12 39 
fredrik.backlund@cinnober.com 

Om Cinnober Financial Technology  
Cinnober utvecklar affärskritiska systemlösningar för börshandel, riskhantering och andra finansiella 
tjänster. Målgruppen består främst av internationella börser, clearinghus, banker och mäklarhus. Bolagets 
leveranser baseras främst på den egenutvecklade plattformen TRADExpress och möter extrema krav 
gällande transaktionsvolymer, snabbhet och flexibilitet. Produktportföljen täcker alla väsentliga behov 
inom den så kallade finansiella transaktionskedjan: prisbildning, ordermatchning, marknadsdata, 
indexberäkningar, clearing, riskhantering och marknadsövervakning. Bland Cinnobers kunder finns aktörer 
som Australian Securities Exchange, B3 (f.d. BM&FBOVESPA), Dubai Gold & Commodities Exchange, 
Euronext, Japan Exchange Group, Johannesburg Stock Exchange, London Metal Exchange, LME Clear och 
Stock Exchange of Thailand. För ytterligare information om Cinnober och bolagets verksamhet, se 
www.cinnober.com  
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